各団代表指導者 様
参加選手及び保護者 様

    姫路市サッカー協会    
  四種技術部⻑ ⽵中⼀雄

 平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとう
ございます。県トレセンリーグ第４節の予定を案内致します。
 下記内容をご確認の上、各団代表者の方より選手及び保護者の方へのご連絡をお願い致します。
 また何らかの都合で参加できない場合や当日に急遽欠席となる場合は必ず⽵中までご連絡をお願
いします。 

・日時                １１月２4日（日） ※⾬天決⾏
・会場           播磨光都サッカー場（第２グランド）
・集合時間 １０：００に各自現地集合
・解散時間 １５：００頃 現地解散予定
・必要なもの       水分（多めに）、サッカーのできる用意、その他各自に必要な物 

白色のサッカーパンツ・白色のストッキング（共にチームで使用の物で可）
GKは各自のチームで使用のGKパンツ・ストッキング
軽食（軽めの食事、パン・サンドイッチ等）
↑ 試合が連続して⾏われます。2試合目と3試合目の間に軽く食事予定。

・参加費 必要ありません
・試合日程 １１：１０〜 ｖｓ 丹有 （Cコート）

１２：００〜 ｖｓ ⻄播磨（Cコート）
１３：４０〜 ｖｓ 尼崎 （Cコート）

【参加予定選手】
団名 団名 団名 団名
大塩 大塩 ⻄播 山田
網干 津田 ⻄播 水上
網干 津田 ⻄播 水上
妻⿅ 広畑 山田 網干

以上、計16名

ペク チャンス
北  知也

埴岡 勇斗

2013年11⽉14日

⽑利 洋斗
岸本 祐飛
井上 皓太
池田 大飛

岩川 ⻯都
⼩泉 信郎

⻑峰 京太郎
清水 ⼀希

パク スンオ

⽵内 陽良

平成25年度兵庫県U-12トレセンリーグ第4節のご案内

【平成25年度兵庫県U-12トレセンリーグ第４節】

大畑 翔亜
奥平 雄基

氏名 氏名 氏名 氏名

オ キュソッ

会場責任者：西播磨

ＮＯ 開始時間

9:00

1 9:30 北摂 ｖｓ 西播磨 明石 ｖｓ 丹有 東播 ｖｓ 淡路

2 10:20 北摂 ｖｓ 芦屋 西播磨 ｖｓ 淡路 明石 ｖｓ 但馬

3 11:10 西宮 ｖｓ 芦屋 東播 ｖｓ 北播 姫路姫路姫路姫路 ｖｓ 丹有

4 12:00 北摂 ｖｓ 神戸 尼崎 ｖｓ 明石 姫路姫路姫路姫路 ｖｓ 西播磨

5 12:50 明石 ｖｓ 淡路 西宮 ｖｓ 東播 北播 ｖｓ 丹有

6 13:40 芦屋 ｖｓ 神戸 但馬 ｖｓ 淡路 尼崎 ｖｓ 姫路姫路姫路姫路

7 14:30 神戸 ｖｓ 但馬 北摂 ｖｓ 淡路 明石 ｖｓ 西播磨

8 15:20 尼崎 ｖｓ 北播 西宮 ｖｓ 西播磨

Ａコート Ｂコート Ｃコート

１１月２４日　【第４節】　播磨光都サッカー場１１月２４日　【第４節】　播磨光都サッカー場１１月２４日　【第４節】　播磨光都サッカー場１１月２４日　【第４節】　播磨光都サッカー場